
ZARZĄDZENIE NR 373/22 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania z boiska piłkarskiego wraz 
z zapleczem socjalno-szatniowym przy ul. Torowej 30 w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 i poz. 583), w związku z § 1 Uchwały Nr XXIX/247/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Czarnej Białostockiej upoważnienia do 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego wraz z zapleczem socjalno-szatniowym przy ul. 
Torowej 30 w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2552) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 300/21 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia 
opłat z tytułu korzystania z boiska piłkarskiego wraz z zapleczem socjalno-szatniowym przy ul. Torowej 
30 w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2898), w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przez korzystanie, o którym mowa w ust. 1, rozumie się oddanie do używania grupie 
zorganizowanej boiska piłkarskiego wraz z zapleczem socjalno – sztaniowym na podstawie umowy 
cywilno – prawnej lub jednorazowo po wniesieniu opłaty na konto Urzędu Miejskiego w Czarnej 
Białostockiej lub w kasie tutejszego Urzędu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Czarnej 
Białostockiej 

 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 2A8D2E64-D883-41CA-BD05-733741B61BE3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


